
UCHWAŁA NR XL/351/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Grodkowie im. Józefa Elsnera 
oraz zmiany uchwały w sprawie powołania samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska 

i Gminna Biblioteka Publiczna w Grodkowie im. Józefa Elsnera 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1]), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1479 i z 2022 r. poz. 1700) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 i z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodkowie im. Józefa Elsnera na 
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Józefa Elsnera w Grodkowie. 

§ 2. W uchwale nr XII/132/2000 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie 
powołania samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Grodkowie, 
w załączniku do uchwały, użyte w różnej liczbie i przypadku, wyrazy „Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 
w Grodkowie im. Józefa Elsnera” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 
„Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Józefa Elsnera w Grodkowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: E7D78086-E08E-4408-9CFE-9DFDEDA29785. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-29T06:26:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




